
寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年11月30日現在（単位：円）

会員数 個人

地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額 普通寄付金 特別寄付金 合計
2500 北海道東部 3,534,000 5,098,000 8,632,000 2,258 259 0 11.5 3,822 257,859,685 359,303,090 617,162,775
2510 北海道西部 3,698,200 5,768,400 9,466,600 2,534 307 5 12.1 3,735 384,922,895 708,953,481 1,093,876,376
2520 岩手県／宮城県 4,166,500 6,536,253 10,702,753 2,257 218 2 9.7 4,742 364,739,241 445,796,404 810,535,645
2530 福島県 6,517,000 4,980,000 11,497,000 2,371 259 1 10.9 4,849 351,572,650 586,586,304 938,158,954
2540 秋田県 1,879,900 1,550,000 3,429,900 1,130 64 0 5.7 3,035 161,930,420 178,914,753 340,845,173
2550 栃木県 4,254,500 8,051,000 12,305,500 1,710 333 8 19.5 7,196 288,433,850 1,029,325,162 1,317,759,012
2560 新潟県 5,544,540 8,155,000 13,699,540 2,097 485 7 23.1 6,532 328,914,718 876,025,498 1,204,940,216
2570 埼玉県西部 4,139,500 5,491,000 9,630,500 1,606 168 3 10.5 5,996 365,844,475 793,810,370 1,159,654,845
2770 埼玉県東部 7,562,500 30,401,860 37,964,360 2,554 1,071 11 41.9 14,864 467,107,080 1,864,045,490 2,331,152,570
2790 千葉県 5,750,700 17,426,854 23,177,554 2,729 612 38 22.4 8,493 507,732,050 1,222,996,296 1,730,728,346
2800 山形県 3,730,000 3,353,310 7,083,310 1,618 147 0 9.1 4,377 292,998,800 265,816,169 558,814,969
2820 茨城県 6,744,500 24,194,300 30,938,800 1,935 1,038 48 53.6 15,989 352,586,750 1,370,666,878 1,723,253,628
2830 青森県 1,364,800 2,675,500 4,040,300 1,175 227 0 19.3 3,438 138,215,985 215,311,693 353,527,678
2840 群馬県 3,506,000 11,118,000 14,624,000 2,058 588 14 28.6 7,105 273,458,570 900,632,353 1,174,090,923
2580 東京都東北部／沖縄県 10,656,550 20,050,000 30,706,550 3,007 473 13 15.7 10,211 748,404,974 1,684,857,764 2,433,262,738
2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,724,500 34,607,000 41,331,500 2,051 1,141 66 55.6 20,151 498,671,635 1,915,478,041 2,414,149,676
2600 長野県 5,969,000 6,905,000 12,874,000 1,957 184 4 9.4 6,578 364,273,893 1,010,579,352 1,374,853,245
2610 富山県／石川県 9,760,250 8,740,000 18,500,250 2,605 152 3 5.8 7,101 381,596,225 887,009,652 1,268,605,877
2620 山梨県／静岡県 6,753,000 14,261,500 21,014,500 2,955 1,245 46 42.1 7,111 567,225,000 989,403,454 1,556,628,454
2630 岐阜県／三重県 6,420,040 9,096,030 15,516,070 3,078 786 7 25.5 5,040 516,162,585 1,230,429,029 1,746,591,614
2750 東京都西南部 15,922,200 29,420,931 45,343,131 4,510 1,061 23 23.5 10,053 832,607,936 2,449,532,189 3,282,140,125
2760 愛知県 12,890,000 24,735,698 37,625,698 4,745 812 130 17.1 7,929 744,106,900 2,326,332,810 3,070,439,710
2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 5,554,000 13,786,715 19,340,715 2,301 641 1 27.9 8,405 445,303,650 1,544,823,528 1,990,127,178
2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 5,116,800 7,427,000 12,543,800 1,858 557 5 30 6,751 659,891,050 1,681,559,231 2,341,450,281
2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 14,614,160 31,225,204 45,839,364 4,583 2,234 68 48.7 10,002 980,058,102 3,460,999,408 4,441,057,510
2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 12,083,000 41,348,444 53,431,444 3,573 1,742 34 48.8 14,954 877,197,810 2,687,155,273 3,564,353,083
2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 9,428,000 11,635,000 21,063,000 2,948 339 8 11.5 7,144 484,771,598 872,565,402 1,357,337,000
2680 兵庫県 6,801,250 14,548,081 21,349,331 2,831 631 12 22.3 7,541 532,086,995 1,130,538,296 1,662,625,291
2690 鳥取県／島根県／岡山県 8,782,000 13,731,040 22,513,040 3,044 601 12 19.7 7,395 544,866,000 1,027,345,380 1,572,211,380
2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 8,915,750 9,119,762 18,035,512 3,118 126 3 4 5,784 541,642,075 792,057,383 1,333,699,458
2710 広島県／山口県 8,054,000 12,940,704 20,994,704 3,281 549 7 16.7 6,398 514,654,640 1,115,485,163 1,630,139,803
2720 大分県／熊本県 6,378,500 8,441,011 14,819,511 2,353 498 5 21.2 6,298 415,962,573 479,762,394 895,724,967
2730 宮崎県／鹿児島県 4,817,754 4,747,982 9,565,736 2,332 174 0 7.5 4,101 303,058,593 384,298,450 687,357,043
2740 佐賀県／長崎県 4,773,900 7,410,000 12,183,900 2,188 113 8 5.2 5,568 299,552,880 687,511,054 987,063,934
9990 その他 0 0 0 0 0 0 0 0 26,038,286 26,038,286

232,807,294 458,976,579 691,783,873 87,368 19,835 592 22.7 7,918 15,788,412,283 39,201,945,480 54,990,357,763

寄付者数（特別寄付）

総計



寄付金納入明細総合表
(個人平均寄付額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年11月30日現在（単位：円）

個人 会員数

順位 地区 名称 平均寄付額 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%)
1 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 20,151 6,724,500 34,607,000 41,331,500 2,051 1,141 66 55.6
2 2820 茨城県 15,989 6,744,500 24,194,300 30,938,800 1,935 1,038 48 53.6
3 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 14,954 12,083,000 41,348,444 53,431,444 3,573 1,742 34 48.8
4 2770 埼玉県東部 14,864 7,562,500 30,401,860 37,964,360 2,554 1,071 11 41.9
5 2580 東京都東北部／沖縄県 10,211 10,656,550 20,050,000 30,706,550 3,007 473 13 15.7
6 2750 東京都西南部 10,053 15,922,200 29,420,931 45,343,131 4,510 1,061 23 23.5
7 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 10,002 14,614,160 31,225,204 45,839,364 4,583 2,234 68 48.7
8 2790 千葉県 8,493 5,750,700 17,426,854 23,177,554 2,729 612 38 22.4
9 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 8,405 5,554,000 13,786,715 19,340,715 2,301 641 1 27.9
10 2760 愛知県 7,929 12,890,000 24,735,698 37,625,698 4,745 812 130 17.1
11 2680 兵庫県 7,541 6,801,250 14,548,081 21,349,331 2,831 631 12 22.3
12 2690 鳥取県／島根県／岡山県 7,395 8,782,000 13,731,040 22,513,040 3,044 601 12 19.7
13 2550 栃木県 7,196 4,254,500 8,051,000 12,305,500 1,710 333 8 19.5
14 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 7,144 9,428,000 11,635,000 21,063,000 2,948 339 8 11.5
15 2620 山梨県／静岡県 7,111 6,753,000 14,261,500 21,014,500 2,955 1,245 46 42.1
16 2840 群馬県 7,105 3,506,000 11,118,000 14,624,000 2,058 588 14 28.6
17 2610 富山県／石川県 7,101 9,760,250 8,740,000 18,500,250 2,605 152 3 5.8
18 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 6,751 5,116,800 7,427,000 12,543,800 1,858 557 5 30
19 2600 長野県 6,578 5,969,000 6,905,000 12,874,000 1,957 184 4 9.4
20 2560 新潟県 6,532 5,544,540 8,155,000 13,699,540 2,097 485 7 23.1
21 2710 広島県／山口県 6,398 8,054,000 12,940,704 20,994,704 3,281 549 7 16.7
22 2720 大分県／熊本県 6,298 6,378,500 8,441,011 14,819,511 2,353 498 5 21.2
23 2570 埼玉県西部 5,996 4,139,500 5,491,000 9,630,500 1,606 168 3 10.5
24 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 5,784 8,915,750 9,119,762 18,035,512 3,118 126 3 4
25 2740 佐賀県／長崎県 5,568 4,773,900 7,410,000 12,183,900 2,188 113 8 5.2
26 2630 岐阜県／三重県 5,040 6,420,040 9,096,030 15,516,070 3,078 786 7 25.5
27 2530 福島県 4,849 6,517,000 4,980,000 11,497,000 2,371 259 1 10.9
28 2520 岩手県／宮城県 4,742 4,166,500 6,536,253 10,702,753 2,257 218 2 9.7
29 2800 山形県 4,377 3,730,000 3,353,310 7,083,310 1,618 147 0 9.1
30 2730 宮崎県／鹿児島県 4,101 4,817,754 4,747,982 9,565,736 2,332 174 0 7.5
31 2500 北海道東部 3,822 3,534,000 5,098,000 8,632,000 2,258 259 0 11.5
32 2510 北海道西部 3,735 3,698,200 5,768,400 9,466,600 2,534 307 5 12.1
33 2830 青森県 3,438 1,364,800 2,675,500 4,040,300 1,175 227 0 19.3
34 2540 秋田県 3,035 1,879,900 1,550,000 3,429,900 1,130 64 0 5.7

0 0 0 0 0 0 0
7,918 232,807,294 458,976,579 691,783,873 87,368 19,835 592 22.7

寄付者数（特別寄付）

その他
総　 計



寄付金納入明細総合表
(今年度寄付額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年11月30日現在（単位：円）

会員数 個人

順位 地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額
1 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 12,083,000 41,348,444 53,431,444 3,573 1,742 34 48.8 14,954
2 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 14,614,160 31,225,204 45,839,364 4,583 2,234 68 48.7 10,002
3 2750 東京都西南部 15,922,200 29,420,931 45,343,131 4,510 1,061 23 23.5 10,053
4 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,724,500 34,607,000 41,331,500 2,051 1,141 66 55.6 20,151
5 2770 埼玉県東部 7,562,500 30,401,860 37,964,360 2,554 1,071 11 41.9 14,864
6 2760 愛知県 12,890,000 24,735,698 37,625,698 4,745 812 130 17.1 7,929
7 2820 茨城県 6,744,500 24,194,300 30,938,800 1,935 1,038 48 53.6 15,989
8 2580 東京都東北部／沖縄県 10,656,550 20,050,000 30,706,550 3,007 473 13 15.7 10,211
9 2790 千葉県 5,750,700 17,426,854 23,177,554 2,729 612 38 22.4 8,493
10 2690 鳥取県／島根県／岡山県 8,782,000 13,731,040 22,513,040 3,044 601 12 19.7 7,395
11 2680 兵庫県 6,801,250 14,548,081 21,349,331 2,831 631 12 22.3 7,541
12 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 9,428,000 11,635,000 21,063,000 2,948 339 8 11.5 7,144
13 2620 山梨県／静岡県 6,753,000 14,261,500 21,014,500 2,955 1,245 46 42.1 7,111
14 2710 広島県／山口県 8,054,000 12,940,704 20,994,704 3,281 549 7 16.7 6,398
15 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 5,554,000 13,786,715 19,340,715 2,301 641 1 27.9 8,405
16 2610 富山県／石川県 9,760,250 8,740,000 18,500,250 2,605 152 3 5.8 7,101
17 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 8,915,750 9,119,762 18,035,512 3,118 126 3 4 5,784
18 2630 岐阜県／三重県 6,420,040 9,096,030 15,516,070 3,078 786 7 25.5 5,040
19 2720 大分県／熊本県 6,378,500 8,441,011 14,819,511 2,353 498 5 21.2 6,298
20 2840 群馬県 3,506,000 11,118,000 14,624,000 2,058 588 14 28.6 7,105
21 2560 新潟県 5,544,540 8,155,000 13,699,540 2,097 485 7 23.1 6,532
22 2600 長野県 5,969,000 6,905,000 12,874,000 1,957 184 4 9.4 6,578
23 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 5,116,800 7,427,000 12,543,800 1,858 557 5 30 6,751
24 2550 栃木県 4,254,500 8,051,000 12,305,500 1,710 333 8 19.5 7,196
25 2740 佐賀県／長崎県 4,773,900 7,410,000 12,183,900 2,188 113 8 5.2 5,568
26 2530 福島県 6,517,000 4,980,000 11,497,000 2,371 259 1 10.9 4,849
27 2520 岩手県／宮城県 4,166,500 6,536,253 10,702,753 2,257 218 2 9.7 4,742
28 2570 埼玉県西部 4,139,500 5,491,000 9,630,500 1,606 168 3 10.5 5,996
29 2730 宮崎県／鹿児島県 4,817,754 4,747,982 9,565,736 2,332 174 0 7.5 4,101
30 2510 北海道西部 3,698,200 5,768,400 9,466,600 2,534 307 5 12.1 3,735
31 2500 北海道東部 3,534,000 5,098,000 8,632,000 2,258 259 0 11.5 3,822
32 2800 山形県 3,730,000 3,353,310 7,083,310 1,618 147 0 9.1 4,377
33 2830 青森県 1,364,800 2,675,500 4,040,300 1,175 227 0 19.3 3,438
34 2540 秋田県 1,879,900 1,550,000 3,429,900 1,130 64 0 5.7 3,035

0 0 0 0 0 0 0
232,807,294 458,976,579 691,783,873 87,368 19,835 592 22.7 7,918

寄付者数（特別寄付）

その他
総　 計



寄付金納入明細総合表
（過去累計額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年11月30日現在（単位：円）

会員数 個人

順位 地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額 合計
1 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 14,614,160 31,225,204 45,839,364 4,583 2,234 68 48.7 10,002 4,441,057,510
2 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 12,083,000 41,348,444 53,431,444 3,573 1,742 34 48.8 14,954 3,564,353,083
3 2750 東京都西南部 15,922,200 29,420,931 45,343,131 4,510 1,061 23 23.5 10,053 3,282,140,125
4 2760 愛知県 12,890,000 24,735,698 37,625,698 4,745 812 130 17.1 7,929 3,070,439,710
5 2580 東京都東北部／沖縄県 10,656,550 20,050,000 30,706,550 3,007 473 13 15.7 10,211 2,433,262,738
6 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,724,500 34,607,000 41,331,500 2,051 1,141 66 55.6 20,151 2,414,149,676
7 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 5,116,800 7,427,000 12,543,800 1,858 557 5 30 6,751 2,341,450,281
8 2770 埼玉県東部 7,562,500 30,401,860 37,964,360 2,554 1,071 11 41.9 14,864 2,331,152,570
9 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 5,554,000 13,786,715 19,340,715 2,301 641 1 27.9 8,405 1,990,127,178
10 2630 岐阜県／三重県 6,420,040 9,096,030 15,516,070 3,078 786 7 25.5 5,040 1,746,591,614
11 2790 千葉県 5,750,700 17,426,854 23,177,554 2,729 612 38 22.4 8,493 1,730,728,346
12 2820 茨城県 6,744,500 24,194,300 30,938,800 1,935 1,038 48 53.6 15,989 1,723,253,628
13 2680 兵庫県 6,801,250 14,548,081 21,349,331 2,831 631 12 22.3 7,541 1,662,625,291
14 2710 広島県／山口県 8,054,000 12,940,704 20,994,704 3,281 549 7 16.7 6,398 1,630,139,803
15 2690 鳥取県／島根県／岡山県 8,782,000 13,731,040 22,513,040 3,044 601 12 19.7 7,395 1,572,211,380
16 2620 山梨県／静岡県 6,753,000 14,261,500 21,014,500 2,955 1,245 46 42.1 7,111 1,556,628,454
17 2600 長野県 5,969,000 6,905,000 12,874,000 1,957 184 4 9.4 6,578 1,374,853,245
18 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 9,428,000 11,635,000 21,063,000 2,948 339 8 11.5 7,144 1,357,337,000
19 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 8,915,750 9,119,762 18,035,512 3,118 126 3 4 5,784 1,333,699,458
20 2550 栃木県 4,254,500 8,051,000 12,305,500 1,710 333 8 19.5 7,196 1,317,759,012
21 2610 富山県／石川県 9,760,250 8,740,000 18,500,250 2,605 152 3 5.8 7,101 1,268,605,877
22 2560 新潟県 5,544,540 8,155,000 13,699,540 2,097 485 7 23.1 6,532 1,204,940,216
23 2840 群馬県 3,506,000 11,118,000 14,624,000 2,058 588 14 28.6 7,105 1,174,090,923
24 2570 埼玉県西部 4,139,500 5,491,000 9,630,500 1,606 168 3 10.5 5,996 1,159,654,845
25 2510 北海道西部 3,698,200 5,768,400 9,466,600 2,534 307 5 12.1 3,735 1,093,876,376
26 2740 佐賀県／長崎県 4,773,900 7,410,000 12,183,900 2,188 113 8 5.2 5,568 987,063,934
27 2530 福島県 6,517,000 4,980,000 11,497,000 2,371 259 1 10.9 4,849 938,158,954
28 2720 大分県／熊本県 6,378,500 8,441,011 14,819,511 2,353 498 5 21.2 6,298 895,724,967
29 2520 岩手県／宮城県 4,166,500 6,536,253 10,702,753 2,257 218 2 9.7 4,742 810,535,645
30 2730 宮崎県／鹿児島県 4,817,754 4,747,982 9,565,736 2,332 174 0 7.5 4,101 687,357,043
31 2500 北海道東部 3,534,000 5,098,000 8,632,000 2,258 259 0 11.5 3,822 617,162,775
32 2800 山形県 3,730,000 3,353,310 7,083,310 1,618 147 0 9.1 4,377 558,814,969
33 2830 青森県 1,364,800 2,675,500 4,040,300 1,175 227 0 19.3 3,438 353,527,678
34 2540 秋田県 1,879,900 1,550,000 3,429,900 1,130 64 0 5.7 3,035 340,845,173

0 0 0 0 0 0 0 26,038,286
232,807,294 458,976,579 691,783,873 87,368 19,835 592 22.7 7,918 54,990,357,763

寄付者数（特別寄付）

その他
総　 計



寄付金納入明細総合表
(寄付者割合順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年11月30日現在（単位：円）

会員数 個人

順位 地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 (7月1日) 個人 法人 個人(%) 平均寄付額
1 2590 神奈川県：横浜市・川崎市 6,724,500 34,607,000 41,331,500 2,051 1,141 66 55.6 20,151
2 2820 茨城県 6,744,500 24,194,300 30,938,800 1,935 1,038 48 53.6 15,989
3 2660 大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む 12,083,000 41,348,444 53,431,444 3,573 1,742 34 48.8 14,954
4 2650 福井県／滋賀県／京都府／奈良県 14,614,160 31,225,204 45,839,364 4,583 2,234 68 48.7 10,002
5 2620 山梨県／静岡県 6,753,000 14,261,500 21,014,500 2,955 1,245 46 42.1 7,111
6 2770 埼玉県東部 7,562,500 30,401,860 37,964,360 2,554 1,071 11 41.9 14,864
7 2640 和歌山県／大阪府：大和川以南 5,116,800 7,427,000 12,543,800 1,858 557 5 30 6,751
8 2840 群馬県 3,506,000 11,118,000 14,624,000 2,058 588 14 28.6 7,105
9 2780 神奈川県：横浜市・川崎市以外 5,554,000 13,786,715 19,340,715 2,301 641 1 27.9 8,405
10 2630 岐阜県／三重県 6,420,040 9,096,030 15,516,070 3,078 786 7 25.5 5,040
11 2750 東京都西南部 15,922,200 29,420,931 45,343,131 4,510 1,061 23 23.5 10,053
12 2560 新潟県 5,544,540 8,155,000 13,699,540 2,097 485 7 23.1 6,532
13 2790 千葉県 5,750,700 17,426,854 23,177,554 2,729 612 38 22.4 8,493
14 2680 兵庫県 6,801,250 14,548,081 21,349,331 2,831 631 12 22.3 7,541
15 2720 大分県／熊本県 6,378,500 8,441,011 14,819,511 2,353 498 5 21.2 6,298
16 2690 鳥取県／島根県／岡山県 8,782,000 13,731,040 22,513,040 3,044 601 12 19.7 7,395
17 2550 栃木県 4,254,500 8,051,000 12,305,500 1,710 333 8 19.5 7,196
18 2830 青森県 1,364,800 2,675,500 4,040,300 1,175 227 0 19.3 3,438
19 2760 愛知県 12,890,000 24,735,698 37,625,698 4,745 812 130 17.1 7,929
20 2710 広島県／山口県 8,054,000 12,940,704 20,994,704 3,281 549 7 16.7 6,398
21 2580 東京都東北部／沖縄県 10,656,550 20,050,000 30,706,550 3,007 473 13 15.7 10,211
22 2510 北海道西部 3,698,200 5,768,400 9,466,600 2,534 307 5 12.1 3,735
23 2500 北海道東部 3,534,000 5,098,000 8,632,000 2,258 259 0 11.5 3,822
23 2670 徳島県／香川県／愛媛県／高知県 9,428,000 11,635,000 21,063,000 2,948 339 8 11.5 7,144
25 2530 福島県 6,517,000 4,980,000 11,497,000 2,371 259 1 10.9 4,849
26 2570 埼玉県西部 4,139,500 5,491,000 9,630,500 1,606 168 3 10.5 5,996
27 2520 岩手県／宮城県 4,166,500 6,536,253 10,702,753 2,257 218 2 9.7 4,742
28 2600 長野県 5,969,000 6,905,000 12,874,000 1,957 184 4 9.4 6,578
29 2800 山形県 3,730,000 3,353,310 7,083,310 1,618 147 0 9.1 4,377
30 2730 宮崎県／鹿児島県 4,817,754 4,747,982 9,565,736 2,332 174 0 7.5 4,101
31 2610 富山県／石川県 9,760,250 8,740,000 18,500,250 2,605 152 3 5.8 7,101
32 2540 秋田県 1,879,900 1,550,000 3,429,900 1,130 64 0 5.7 3,035
33 2740 佐賀県／長崎県 4,773,900 7,410,000 12,183,900 2,188 113 8 5.2 5,568
34 2700 福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市 8,915,750 9,119,762 18,035,512 3,118 126 3 4 5,784

0 0 0 0 0 0 0
232,807,294 458,976,579 691,783,873 87,368 19,835 592 22.7 7,918

寄付者数（特別寄付）

その他
総   計


